

Udbudsmedia.dk ApS

Roms Hule 8, 7100 Vejle

CVR-nr. 32 82 91 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Gert Kyster Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Udbudsmedia.dk ApS Roms Hule 8 7100 Vejle
	CVR-nr.: 32 82 91 71 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Gert Kyster Nielsen, Direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at løse- forlags- og formidlingsopgaver, primært i form af elektroniske medier samt kurser og konferencer. Endvidere at drive rådgivning, journalistisk salgs- og mediavirksomhed indenfor fagområderne infrastruktur, IT, energi og klima, og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 52 t.kr. mod 169 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24 t.kr. mod -673 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	52.217	168.994
1 Personaleomkostninger	-5.683	-20.002
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.619	-12.675
Andre driftsomkostninger	0	-738.440
Driftsresultat	34.915	-602.123
Andre finansielle indtægter	360	2.723
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	7.562
Øvrige finansielle omkostninger	-2.921	-27.628
Resultat før skat	32.354	-619.466
2 Skat af årets resultat	-8.710	-53.666
Årets resultat	23.644	-673.132
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	23.644	0
Disponeret fra overført resultat	0	-673.132
Disponeret i alt	23.644	-673.132

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Hjemmeside	0	11.619
5	Kunst	5.976	5.976
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.976</u>	<u>17.595</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.976</u>	<u>17.595</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.872	11.875
	Udsudte skatteaktiver	3.508	2.560
	Tilgodehavender i alt	<u>21.380</u>	<u>14.435</u>
	Likvide beholdninger	<u>237.236</u>	<u>347.976</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>258.616</u>	<u>362.411</u>
	Aktiver i alt	<u>264.592</u>	<u>380.006</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-22.576	-46.220
Egenkapital i alt	57.424	33.780
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	67.000	197.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	67.000	197.000
Gæld til pengeinstitutter	27.343	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	26.500	26.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	18.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.456	26.834
Selskabsskat	9.658	22.902
Anden gæld	43.211	54.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	140.168	149.226
Gældsforpligtelser i alt	207.168	346.226
Passiver i alt	264.592	380.006

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-46.220	33.780
Årets resultat	0	23.644	23.644
	80.000	-22.576	57.424

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.683	20.002
	<u>5.683</u>	<u>20.002</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.658	22.902
Årets regulering af udskudt skat	-948	30.764
	<u>8.710</u>	<u>53.666</u>

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	0	0
Tilgang som følge af fusion	0	2.085.933
Afgang i årets løb	0	-2.085.933
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. januar 2022	0	0
Tilgang som følge af fusion	0	-158.792
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	158.792
Afskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Hjemmeside		
Kostpris 1. januar 2022	<u>192.677</u>	<u>192.677</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>192.677</u>	<u>192.677</u>
Afskrivninger 1. januar 2022	-181.058	-168.383
Årets afskrivninger	<u>-11.619</u>	<u>-12.675</u>
Afskrivninger 31. december 2022	<u>-192.677</u>	<u>-181.058</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>11.619</u>
5. Kunst		
Kostpris 1. januar 2022	<u>5.976</u>	<u>5.976</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>5.976</u>	<u>5.976</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>5.976</u>	<u>5.976</u>
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 218 tkr. til brug for fremtidige gevinster på ejendomme.		
